
Composição das Câmaras Técnicas – BIÊNIO 2017-2019 
 

RELAÇÃO DE MEMBROS DA CÂMARA TÉCNICA DE ASSUNTOS LEGAIS E 

INSTITUCIONAIS – CTIL 

INSTITUIÇÃO MEMBROS CONTATOS 

FOPESMMA Francisca Lúcia Porpino Telles - 
SEMMA Castanhal 

coaf.semma@castanhal.pa.gov.br 
semma@castanhal.pa.gov.br 

SIMINERAL Luciano Torres Madeira luciano.madeira@vale.com 

SINDIAMBIENTAL Diogo Marques Oliveira diogo.oliveira@semas.pa.gov.br 

UFPA Maria do Socorro de Almeida 
Flores 

saflores@ufpa.br 

SEMAS Edson Bezerra Pojo edsonpojo@yahoo.com.br 

SEMAS Luciene Mota de Leão Chaves luciene.mlc@gmail.com 

ARSAE Jaime Rocha Junior rochajunioradv@hotmail.com 

SEDAP Rosirayna Remor rosirayna@gmail.com 

OAB Patrícia Guimarães da Rocha procha26@hotmail.com 

PGE Rogério Arthur Friza Chaves rogeriofriza@gmail.com 

PGE Abelardo Sérgio Bacelar da Silva abelardo.bacelar@pge.pa.gov.br 

CESUPA Vera Nobre Braz veranbraz@gmail.com 

Presidente: Giovanni Chaves Penner UFPA E-mail: giovannipenner@yahoo.com.br 

gpenne@gmail.com 

Relator: A definir 

Mandato: 22/02/2017 até 22/02/2019 

RELAÇÃO DE MEMBROS DA CÂMARA TÉCNICA DE CAPACITAÇÃO E EDUCAÇÃO 

mailto:coaf.semma@castanhal.pa.gov.br
mailto:heraldo_meirelles@hotmail.com
mailto:giovannipenner@yahoo.com.br


AMBIENTAL EM RECURSOS HÍDRICOS – CTCEAR 

INSTITUIÇÃO MEMBROS CONTATOS 

UFPA Sérgio Cardoso de Moraes scmoraes01@gmail.com 

FOPESMMA   

SIMINERAL Alberto Rogério da Silva rogerio@arbsconsultoria.com 

SINDIAMBIENTAL Marco Antônio Carrera Ferreira marcocarrera66@gmail.com 

ABES Maria do Socorro Bezerra Lopes soclopes@yahoo.com.br 
soclopes@gmail.com 

SEMAS Alan José Saraiva da Silva alansocial80@yahoo.com.br 

MORIVA Romilde de Assunção Teles romildero@hotmail.com 

SECTET Kleber de Sá Paiva kleber_paiva2003@yahoo.com.br 

COSANPA Susan Ribeiro Alves susan.alves@cosanpa.pa.gov.br 

UNIFESSPA  Pablo Roberto Rivero Yujra yujraprr@hotmail.com 

FAEPA Jorge Luiz Botelho Soares jlbsoares@yahoo.com.br 

Presidente: Grece Kelly Alencar  Menezes (OAB). E-mail: gkellyadvocacia@gmail.com 

Relatoras: Aline Reis de Oliveira Araújo (IFPA). E-mail: geografaalinereis@yahoo.com.br 

Maria do Socorro Bezerra Lopes (ABES). E-mail: soclopes@yahoo.com.br 

soclopes@gmail.com 

Mandato: 22/02/2017 até 22/02/2019 
 

RELAÇÃO DE MEMBROS DA CÂMARA TÉCNICA DO PLANO ESTADUAL DE RECURSOS 

HÍDRICOS – CTPERH 

INSTITUIÇÃO MEMBROS CONTATOS 

mailto:soclopes@yahoo.com.br


FOPESMMA 
Dirlene Nazaré Pereira da 
Silva 

dirlene.sema@gmail.com 

SEDEME 
Eduardo Araújo de Souza 
Leão 

eduardo.leao@sedeme.com.br 

SINDIAMBIENTAL 
Gláucio Ilan Oliveira Pinto da 
Silva Torres 

glaagro@yahoo.com.br 

CPRM 
João Batista Marcelo de Lima joao.marcelo@cprm.gov.br 

IDEFLOR-BIO 
Jocilete de Almeida Ribeiro josisemapa@gmail.com 

FAPESPA 
Marta Helenise Maia Amorim marta.fapespa@gmail.com 

OAB 
Grece Kelly Alencar Menezes gkellyadvocacia@gmail.com 

FAMEP Rafael Fernandes Titan famep.pa@gmail.com 

ITV VALE 
Renato Oliveira da Silva 
Júnior 

renato.silva.junior@itv.org 

UFRA 
Silvana do Socorro Veloso 
Sodré 

silvana.veloso@ufra.edu.br 
reitoria@ufra.edu.br 

CODESEI Solange Valadares Dias codesei@codesei.com.br 
solange.valadares@gmail.com 

Presidente: Ingrid Tatiany Ribeiro Gomes de Souza (SEDOP). E-mail: isouzam@hotmail.com 

Relator: Wylfredo Pragana de Oliveira (SEMAS). E-mail: wylpragana@yahoo.com.br 

Mandato: 22/02/2017 até 22/02/2019 
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